
"SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA PARA
MONTAJE DEL EVENTO DE ENTREGA DEL PREMIO NACIONAL DE

ARTESANÍAS 2024.  SERVICIO DE MONTAJE QUE INCLUYA:  1
PANTALLA LED OUTDOOR MEDIDA 3.5 X 2 MT. 1 TARIMA PARA

PANTALLA MEDIDA 3.75 X 2.5 MT A 60 CM DE ALTURA CON
CHAROL NEGRO Y FALDÓN NEGRO. 1 EQUIPO DE AUDIO QUE

INCLUYE: 4 BOCINAS CON PEDESTAL, CONSOLA, 3 MICRÓFONOS
INALÁMBRICOS, TÉCNICO PROFESIONAL, MÚSICA AMBIENTAL. 1

MESA DE HONOR RECTANGULAR CON FALDÓN BLANCO Y
ARREGLO FLORAL AL CENTRO. 3 SILLAS CON FORRO CAPACIDAD
300 LB PARA MESA DE HONOR.  100 SILLAS TIFFANY Y 20 MESAS

PARA COCTEL. LUCES LED PARA ILUMINACIÓN EN PAREDES Y
COLUMNAS. 60 CUBOS PARA LA EXHIBICIÓN DE PROTOTIPOS

CONCURSANTES. DISEÑO DEL MONTAJE DE PRODUCTOS.
TRANSPORTE DE IDA Y REGRESO DE 60 PROTOTIPOS A EXPONER.
IMPRESIÓN DE LONAS PARA TOTEMS Y MONTAJE, MEDIDAS 0.90

X 2.10X 0.3 MT, EL LONA TIPO BANNER, FULL COLOR, DE
APROXIMADAMENTE 13 ONZ., INSTALACIÓN EN TRES CARAS, EL

ARTE SERÁ PROPORCIONADO POR EL ADMINISTRADOR DE ORDEN
DE COMPRA.  EL SERVICIO DEBERÁ SER SUMINISTRADO EN 1 DÍA
EL 21 DE NOVIEMBRE 2024, PUDIENDO EL ADMINISTRADOR DEL
CONTRATO U ORDEN DE COMPRA REALIZAR REPROGRAMACIÓN
DE FECHAS EN EL MES DE NOVIEMBRE 2024; EL MONTAJE SERÁ

COORDINADO CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE
COMPRA."

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: "SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIMEDIA PARA
MONTAJE DEL EVENTO DE ENTREGA DEL PREMIO NACIONAL DE
ARTESANÍAS 2024.  SERVICIO DE MONTAJE QUE INCLUYA:  1
PANTALLA LED OUTDOOR MEDIDA 3.5 X 2 MT. 1 TARIMA PARA
PANTALLA MEDIDA 3.75 X 2.5 MT A 60 CM DE ALTURA CON
CHAROL NEGRO Y FALDÓN NEGRO. 1 EQUIPO DE AUDIO QUE
INCLUYE: 4 BOCINAS CON PEDESTAL, CONSOLA, 3 MICRÓFONOS
INALÁMBRICOS, TÉCNICO PROFESIONAL, MÚSICA AMBIENTAL. 1
MESA DE HONOR RECTANGULAR CON FALDÓN BLANCO Y ARREGLO
FLORAL AL CENTRO. 3 SILLAS CON FORRO CAPACIDAD 300 LB
PARA MESA DE HONOR.  100 SILLAS TIFFANY Y 20 MESAS PARA
COCTEL. LUCES LED PARA ILUMINACIÓN EN PAREDES Y COLUMNAS.
60 CUBOS PARA LA EXHIBICIÓN DE PROTOTIPOS CONCURSANTES.
DISEÑO DEL MONTAJE DE PRODUCTOS.  TRANSPORTE DE IDA Y
REGRESO DE 60 PROTOTIPOS A EXPONER.  IMPRESIÓN DE LONAS
PARA TOTEMS Y MONTAJE, MEDIDAS 0.90 X 2.10X 0.3 MT, EL
LONA TIPO BANNER, FULL COLOR, DE APROXIMADAMENTE 13 ONZ.,
INSTALACIÓN EN TRES CARAS, EL ARTE SERÁ PROPORCIONADO POR
EL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA.  EL SERVICIO DEBERÁ
SER SUMINISTRADO EN 1 DÍA EL 21 DE NOVIEMBRE 2024,
PUDIENDO EL ADMINISTRADOR DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA
REALIZAR REPROGRAMACIÓN DE FECHAS EN EL MES DE NOVIEMBRE
2024; EL MONTAJE SERÁ COORDINADO CON EL ADMINISTRADOR DE
LA ORDEN DE COMPRA."

Área institucional: DDE

Código de adquisición
o contratación:

10FANTELPSA2024

Monto: $6,700.00

Nombre de la
contraparte:

REBECA DÁVILA DADA

Características de la
contraparte:

Persona Natural

Plazos de
cumplimiento:

26/07/2024 - 31/12/2024

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/08/2024

Forma de contratación: SUBASTA INVERSA

Código de contrato /
orden de compra:

S-FANTEL-PSA-0012-2024
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